

## خبر

دیدار مدیرعامل جدید  
استقلال با وزیرسجادی برای پرداخت  
پول استراماچونی  
قول مساعدت داد

حجت کریمی سرپرست باشگاه استقلال به همراه معاون حقوقی این باشگاه، بعد از ظهر روز گذشته با حضور در وزارت ورزش و جوانان با حمید سجادی دیدار کردند. در این دیدار سرپرست باشگاه استقلال توضیحاتی درباره اقدامات انجام شده در راستای برطرف شدن موانع این روزهای این باشگاه ارائه کرد. پس از توضیحات کریمی و همچنین صحبت های سمعی، وزیر ورزش و جوانان دستورات لازم برای گره‌گشایی از مشکلات باشگاه استقلال را صادر کرد و پس از آن طی تماس تلفنی با مدیران عامل یکی از بانک‌های کشور، هماهنگی لازم را برای ایجاد راهکار برای رفع مشکلات استقلال و پرسپولیس انجام داد.

با این تفاسیر به نظر می‌رسد در آینده‌ای نزدیک با کمک مالی به باشگاه استقلال که احتمالاً در قالب وام خواهد بود، بخش اعظمی از مشکلات مالی رفع شود و استقلال بتواند بدهی استراماچونی و مطالبات بازیکنان خود را پرداخت کند. برخی منابع خبری مدعی هستند استقلال به دلیل پرداخت نکردن طلب استراماچونی از آسیا حذف شده ولی مدیران باشگاه معتقدند هنوز شانس برای حضور در لیگ قهرمانان را دارند.

گفتنی است مدیرعامل جدید باشگاه استقلال که از خروجی جلسه با وزیر راضی و خشنود بود در خصوص این نشست گفت: «امروز جلسه‌ای با وزیر ورزش و جوانان برگزار کردیم و ایشان اقداماتی برای حل مشکلات باشگاه استقلال انجام دادند که در نهایت منجر به جلسه ما با دکتر احمدی، مدیرعامل بانک شهر شد. با موافقت ایشان، قرار است مبلغی در اختیار باشگاه استقلال قرار بگیرد تا طلب استراماچونی و یکی دو بدهی دیگر باشگاه پرداخت شود. با همکاری وزیر ورزش و موافقت مدیرعامل این بانک به زودی مطالبات استراماچونی را پرداخت می‌کنیم.»

## استقلال جریمه شد

کمیته انضباطی روز گذشته آرای خود در خصوص بازی‌های اخیر را صادر کرد و بر اساس حکم این کمیته استقلال باید جریمه نقدی پرداخت کند.

در همین راستا تیم استقلال به خاطر پرتاب اشیا توسط تماشاگرانش در بازی مقابل فولاد که منجر به وقفه بازی شد، باید ۷۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قطعی است.

ورود به ورزشگاه  
دو ساعت زودتر

هواداران تیم استقلال که روز گذشته قصد داشتند بازی تیم محبوب خود را مقابل هوادار تماشا کنند، دو ساعت زودتر از شروع بازی وارد ورزشگاه آزادی شدند و از نزدیک بازی تیم خود را تماشا کردند.

استقلالی‌ها امیدوار هستند تیم محبوبشان برای دومین سال متوالی سکوی قهرمانی را لمس کند. این روزها هم سایننتو از محبوبیت خاصی بین هواداران استقلال برخوردار است.

## ZOOM

## مرد بازنده

باید به این مسأله اذعان کرد که علی فتح‌الله‌زاده حالا یکی از افراد بازنده در دایره مدیریتی استقلال شده است. در رابطه با مسائل مالی و اینکه ماجرای آن چک به کجا می‌رسد، قضاوت نمی‌کنیم و قطعاً ارگان‌های قانونی در این مورد خودشان تصمیم‌گیری خواهند کرد اما جدا از این مسأله، مدیرعامل مستعفی استقلال موارد مهم‌تری را باخ. او همواره در میان بخش اعظمی از طرفداران استقلال محبوبیت ویژه‌ای داشت اما حالا نمی‌تواند آن را کتمان کند که قسمت قابل ملاحظه‌ای از این محبوبیت را از دست داده است. اگر استقلال به آسیا نرود، افراد زیادی در دایره مقصران هواداران استقلال قرار می‌گیرند که حتماً علی فتح‌الله‌زاده هم یکی از آنها خواهد بود. در کنار تمام این موارد، با توجه به اتفاقاتی که به وقوع پیوست حالا دیگر علی فتح‌الله‌زاده حداقل تا آینده نزدیک نباید به حضور مجدد در رأس هرم مدیریتی استقلال بیندیشد. از طرفی منظره او با رئیس سازمان خصوصی‌سازی هم لطمه بزرگی به اعتبارش زد و اگر به گذشته برگردیم، بدون شک احتمال اینکه مدیرعامل استعفا داده استقلال به آن برنامه تلویزیونی برود، بسیار کم است اما حالا دیگر نمی‌تواند گذشته را عوض کند.



متهمی که محکوم شد و رفت

## فتح‌الله‌زاده، مرد بازنده

## پادداشت

همانطور که از قبل قابل پیش‌بینی بود و البته طی روزهای گذشته نوشته بودیم، تحولات مدیریتی استقلال با وجود اینکه گفته می‌شد تا پایان فصل اتفاق نمی‌افتد، به وقوع پیوست و در اولین قدم علی فتح‌الله‌زاده که در اواخر تعطیلات نوروزی استعفا داده بود اما دوباره او را به کار برگردانده بودند، مجدداً کناره‌گیری کند و این بار دیگر خبری از بازگشت نبود. ماجراهایی که مدیرعامل استقلال با سازمان خصوصی‌سازی داشت، ادامه یافت و

در نهایت کار را به جایی رساند که این مدیر ترجیح داد صندلی مدیرعاملی را تحویل بدهد و جدایی بسیار تلخی از استقلال داشته باشد.

## حسرت تمام افتخارات

فتح‌الله‌زاده تا قبل از اینکه دوباره به استقلال برگردد پشتوانه بسیار بزرگی از بابت محبوبیت و البته افتخارات داشت. قهرمانی در لیگ آزادگان، فتح لیگ برتر، بالای سر بردن کاپ جام حذفی، نایب قهرمانی در جام باشگاه‌های آسیا، رسیدن به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا و... این افتخارات از او مدیری ساخته بود که محبوب بخش زیادی از هواداران

استقلال بود. فتح‌الله‌زاده همچنین در ایام نقل و انتقالات هم کارهای بزرگی انجام می‌داد و همین مسأله بر میزان محبوبیتش می‌افزود ولی در این دوره همه آن پشتوانه قبلی را به نوعی واگذار کرد و حسرت به دل شد چون با توجه به اتفاقاتی که طی شش ماه مدیریت او به وقوع پیوست، همان هوادارانی که فتح‌الله‌زاده را مدیر محبوب و ایده‌آل خود می‌دانستند، خواهان جدایی‌اش از استقلال شدند و او را یکی از عوامل نرسیدن استقلال به لیگ قهرمانان تلقی می‌کنند.

## محکوم

اختلاف علی فتح‌الله‌زاده در دوره

۶ ماهه مدیرعاملی خود با رئیس سازمان خصوصی‌سازی طی یک ماه گذشته جنبه علنی به خود گرفت و تقابل همه‌جانبه‌ای را شاهد بودیم به طوری که طرفین در تلویزیون صراحتاً برابر همدیگر ایستادند و دوشنبه هفته گذشته هم بیانه‌ای که این سازمان پیرامون وضعیت و مذاکرات خود با مدیرعامل استقلال منتشر کرد، عصیانیت او را به اوج رساند طوری که همان دوشنبه شب اعلام کرد دیگر در سمت خود باقی نمی‌ماند و باقی حرف‌هایش را در دادگاه بر زبان خواهد آورد. البته سازمان خصوصی‌سازی هم از ادعای خود عقب‌نشینی نکرد و حالا باید



علیرضا رضایی

فصل بد برای گلر دوم

به نظر می‌رسد علیرضا رضایی در فصل جاری یکی از فصول پرفروغ خود را پشت سر بگذارد اما رضایی به دلیل مصدومیت از ترکیب استقلال حتی نیمکت دور بود. رضایی فصل بدی را پشت سر گذاشت و به جای او حسینی در اکثر بازی‌های استقلال نفر اول این تیم بود. کاپیتان استقلال سعی می‌کند در فصل جاری بازوی راست سایننتو باشد و یک لیدر خوب در وسط زمین.



محمدحسین مرادمند

کمک عارف

با توجه به اینکه داسیلوا در بازی روز گذشته محروم بود، قبل از بازی استقلال و هوادار مشخص نبود که انتخاب سایننتو برای جانشین داسیلوا، مرادمند است یا روزبه. اما با شروع بازی مشخص شد که سرمربی استقلال مرادمند را کنار عارف استفاده کرده است. مرادمند فصل پیش در کنار یزدانی بهترین بازی‌هایش را برای استقلال انجام داد.



صالح حمدانی

یامگا غایب بزرگ

می‌توان گفت که غایب بزرگ استقلال در بازی روز گذشته یامگا بود. البته بازیکنان ارزشمند استقلال به موقع محروم شد تا در بازی دربی محروم نباشد. صالح حمدانی اما روز گذشته در غیاب یامگا به عنوان دفاع راست استقلال به میدان رفت. حمدانی بازیکنی است که تا قبل از جام جهانی ملی‌پوش بود اما نتوانست همراه ملی‌پوشان مسافر قطر شود!

## مصاحبه

منتظر حضور حداکثری هواداران در دربی هستیم

## سایننتو: از امروز به دربی فکر می‌کنیم

ریکاردو سایننتو پیش از بازی با هوادار خیلی تأکید داشت که بازیکنانش به دربی فکر نکنند. سایننتو در این باره گفته است: «هر بازی جای خودش را دارد. قبل از بازی با هوادار حق نداشته‌ام به دربی فکر کنیم. باید به آن بازی فکر می‌کردیم. اما از امروز به بعد داستان عوض می‌شود و باید روی دربی تمرکز کنیم. باید خوب تمرین کنیم و بازیکنان را بخوبی از لحاظ روحی و روانی آماده این بازی کنیم. بازی سختی با پرسپولیس داریم.»

سرمربی استقلال درباره اینکه بعد از پایان فصل در این باشگاه باقی خواهد ماند نیز این توضیحات کوتاه را داده است: «نمی‌توانم الان درباره اینکه در استقلال می‌مانم یا می‌روم به شما پاسخی بدهم. تمرکز روی دربی است. باید بازی به بازی پیش برویم و بعد از پایان فصل درباره این موضوع صحبت کنیم.»

سایننتو حتی حاضر نشد درباره اظهارات اخیر ماتا که گفته بود شاید این کادر فنی فصل بعد در استقلال باقی نماند نیز توضیحی بدهد و پاسخگوی درباره این مسأله را به آینده واگذار کرد.

سرمربی استقلال برای موفقیت در دربی روی حضور هواداران حساب ویژه باز کرده است. سایننتو خطاب به هواداران استقلال می‌گوید: «هواداران برای ما خیلی مهم هستند. حضور آنها ضروری است چون عرصه را به حریف تنگ می‌کنند. از هواداران می‌خواهم در دربی حضور حداکثری داشته باشند و ما را تنها نگذارند. امتیاز دربی برای ما خیلی مهم است. اگر

برنده آن بازی باشیم بدون شک راه‌مان برای موفقیت در لیگ امسال هموار می‌شود. هرچند که دربی هم پایان کار ما در لیگ نیست و بازی‌های مهم دیگری هم باقی مانده است.»

سایننتو برای کسب بهترین نتیجه ممکن در دربی روی نیوگ شاردانش هم حساب کرده و در وصف آنها این جملات را به زبان می‌آورد: «بازیکنان استقلال در همه بازی‌ها تلاش فزاینده‌ای دارند تا تیم به موفقیت دست یابد. باید از توانایی آنها نهایت استفاده را ببریم و من به‌عنوان شده است.»

